Zagnańsk dnia 26 stycznia 2010r
Znak:BIK-2222/1ZP/4/2010
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie ,, Rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 Przedszkola i Gimnazjum o przedszkole trzydziałowe wraz z łącznikiem do hali sportowej oraz infrastrukturą towarzyszącą.” 

W nawiązaniu do pytań jednego z wykonawców zamawiający udziela wyjaśnień:
1. Prosimy o szczegółowe opisanie elementów wyposażenia: Kącik zainteresowania w standardzie firmy CEZAR lub innej o parametrach równoważnych: 1. Sklepik, 2. Kuchnia, 3. Lekarz, 4. Fryzjer jednocześnie wyjaśniamy, iż w firmie Cezar nie znają tego rodzaju wyposażenia.
Odpowiedź:

W ofercie należy alternatywnie uwzględnić kąciki zainteresowań w standardzie firmy np.: Novum (lub innej lecz o parametrach niegorszych od wymienionej);
1) Duży kompleks kuchenny z czterema stanowiskami 120cmx120cm, wys 143cm
2) Mały stragan 77cmx83cmx116cm;

3) Mini warzywniak wraz z owocami:
- cytryny w skrzynce, wisienki skrzynce, banany w skrzynce, warzywa w koszyczku, ananasy w skrzynce, melony w skrzynce, pieczarki w skrzynce, gruszki w skrzynce, marchewka w skrzynce, papryka w skrzynce, pomarańcze w skrzynce;
4) Teatrzyk wielofunkcyjny 110x100cm
2. W pozycji 13 przedmiaru drogowego przyjęto błędnie obmiar 235,59 m3, powinno być 20,01 m3.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza korekt w przedmiarach robót dokonanych przez Wykonawcę . Przedmiar należy traktować jako dokument pomocniczy  przy ustalaniu ostatecznej ceny ryczałtowej na podstawie dokumentacji projektowej na wykonanie przedmiotu zamówienia.

Wszelkie rozbieżności  wynikające z ewentualnych różnic ilości w przedmiarze względem dokumentacji projektowej należy uwzględnić w ostatecznej kwocie ceny ryczałtowej.

Natomiast należy zwrócić uwagę, że przedmiar uwzględnia dodatkowy zakres np. remont ogrodzenia, wyposażenie… które musi zostać ujęte w ostatecznej cenie ryczałtowej a nie jest uwzględnione w dokumentacji projektowej.
3. W poz. 9 przedmiaru drogowego przyjęto kostkę brukową gr. 10 cm – taki typ kostki nie jest produkowany. Proszę o zmianę na 8 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kostki z gr. 10 na 8cm.
4. W poz. 151 przedmiaru budowlanego przyjęto 11 szt. powinno być 111 szt.

5. Poz. 332 i 334 przedmiaru budowlanego powielają się – proszę o wyjaśnienie.

6. Poz. 338 przedmiaru budowlanego – jest 411,069 m2 powinno być 61,792 m2.
7. Przedmiar określa klasę betonu w ławach B-30, natomiast w projekcie jest B-20. Która wersja jest prawidłowa?
Odpowiedź na pytania 4,5,6,7 identyczna jak w pytaniu nr 2;
8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu złożenia w ofercie kosztorysu szczegółowego?  Uważamy, iż na tym etapie postępowania wystarczy kosztorys uproszczony, natomiast kosztorys szczegółowy powinien złożyć Wykonawca z którym Zamawiający podpisze umowę.
Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu składania kosztorysów w wersji szczegółowej;
Kosztorys szczegółowy pozwala zamawiającemu na dokładne zapoznanie ze złożoną ofertą oraz składnikami nie wymienionymi w kosztorysie uproszczonym;
                                             Z poważaniem,

Przyg. G. Milcarz
